

Årsredovisning för
Golban Billackering&Plåt AB

559420-2151

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eugen Golban
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Golban Billackering&Plåt AB, 559420-2151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva billackeringsarbeten och plåtreparation och därmed förenlig verksamhet. Företaget ska bedriva markarbete och samt stensättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 45,6 procent under år 2024 i jämförelse med år 2023. Detta pga att år 2023 var det första verksamhetsåret samt att det var ett förkortat räkenskapsår. Bolaget har dock förbrukat sitt egna kapital under år 2024.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	496 657	252 494
Resultat efter finansiella poster	-101 505	-54 994
Soliditet %	-96,3	7,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	45 197	-54 994
Balanseras i ny räkning		-54 994	54 994
Årets resultat			-101 505
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 797	-101 505

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-9 797
Årets resultat	-101 505
Summa	-111 302
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-111 302
Summa	-111 302

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-31 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		496 657	252 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		496 657	252 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 565	-78 948
Övriga externa kostnader		-369 123	-222 613
Personalkostnader	2	-111 576	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 800	-5 253
Summa rörelsekostnader		-598 064	-306 814
Rörelseresultat		-101 407	-54 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-676
Summa finansiella poster		-98	-674
Resultat efter finansiella poster		-101 505	-54 994
Resultat före skatt		-101 505	-54 994
Årets resultat		-101 505	-54 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 947	28 747
Summa materiella anläggningstillgångar		21 947	28 747
Summa anläggningstillgångar		21 947	28 747
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 316	58 761
Övriga fordringar		62 309	78 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga fordringar		65 625	162 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 021	6 467
Summa kassa och bank		2 021	6 467
Summa omsättningstillgångar		67 646	168 806
SUMMA TILLGÅNGAR		89 593	197 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 797	45 197
Årets resultat		-101 505	-54 994
Summa fritt eget kapital		-111 302	-9 797
Summa eget kapital		-86 302	15 203
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	104 000
Summa långfristiga skulder		0	104 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 614	44 084
Övriga skulder		79 280	26 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	7 412
Summa kortfristiga skulder		175 895	78 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		89 593	197 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-31 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 000
Utgående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-5 253	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 800	-5 253
Utgående avskrivningar	-12 053	-5 253
Redovisat värde	21 947	28 747

Underskrifter

Södertälje

Eugen Golban
Eugen Golban
Styrelseledamot

2025-07-31
Datum